
Vas Megyei Önkormányzat Közgyűlésének  

8/2014. (X. 31.) önkormányzati rendelete 

a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/1995. (VI.19.)  

önkormányzati rendelete módosításáról 
 

 

A Vas Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. § (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról 

a következő rendeletet alkotja: 

 

 

1. § 

 

A Rendelet 48. § c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„48. § c) Civil és Nemzetiségi Kapcsolatok Bizottsága.” 
 

 

2. § 

 

A Rendelet 48. § új, (2) számú bekezdéssel egészül ki az alábbiak szerint: 

 

(2) Az állandó bizottságoknak 5 közgyűlési képviselő tagja van. 

 

3. § 

 

A Rendelet 56. § A 1) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

1) véleményezi az önkormányzat éves költségvetési javaslatát és a végrehajtásról 

szóló, éves beszámoló tervezetét; 

       

 

4. § 

 

A Rendelet 56. § A 8) pontja az alábbiakkal egészül ki 

8) ellátja a képviselővel szembeni méltatlansági eljárással kapcsolatos feladatokat 

 

5. § 



 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. Ez a rendelet a hatályba lépését követő 

napon hatályát veszti. 

 

 

Szombathely, 2014. október 31. 

 

 

 

Majthényi László sk.  Dr. Kun László sk. 

a közgyűlés elnöke megyei jegyző  
 


